ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 24.01.2020 г. № 2/ЗК-ВВРЗ/2020/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении  итогов запроса котировок цен № 2/ЗК-ВВРЗ/2020 с целью выбора организации на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг для нужд Воронежского ВРЗ  АО «ВРМ» в 2020 г.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 23.01.2020 г. № 2/ЗК-ВВРЗ/2020/2).
2. В связи с тем, что по итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок только одна котировочная заявка ООО «Стандарт» признана соответствующей требованиям запроса котировок цен, согласно пп. 2) п. 5.14 запроса котировок цен признать запрос котировок цен № 2/ЗК-ВВРЗ/2020 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен поручить отделу материально-технического обеспечения в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Стандарт» со стоимостью предложения не превышающего стоимость, указанную в его финансово-коммерческом предложении.

Решение принято единогласно.
Подписи: